SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
SUBDIRECCION: JURISDICCION SANITARIA NO. V
DEPARTAMENTO: COORDINACION ADMINISTRATIVA

NOMBRE DEL COMISIONADOQ:
No: Oficio 2784

PERIODO DE LA COMISION:

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

C.P. JUAN CARLOS HURTADO GUERRERO

FECHA: 13 DE JULIO DEL 2018

09 DE JULIO AL 12 DE JULIO

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No.

ACTIVIDAD

1.- SE ACUDIO A DIVERSOS CENTROS DE SALUD PARA APOYAR EN LA

2.- : REVISION DE LA CEDULA DE ACREDITACION

3.-

4.-

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

oﬁ HURTADO GUERRERO

NOMBRE Y JEFE INMEDIATO

ING. EDGAR MEDINA TREVINO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO




